

The Lab Kitchen ApS

Vermundsgade 40 B

2100 København Ø

CVR-nr. 37638307

Årsrapport 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2017

Shay Gabay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

The Lab Kitchen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	The Lab Kitchen ApS Vermundsgade 40 B 2100 København Ø
CVR-nr.	37638307
Stiftelsesdato	26. april 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	26. april 2016 - 31. december 2016
Direktion	Shay Gabay Emil Eskesen Jakobsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervscenter København Holbergsgade 2 1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurationsvirksomhed og efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. april 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -504.556, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.331.703, og en egenkapital på kr. -454.555.

Underskuddet for 2016, skyldes, at det er et opstartsår for virksomheden og det dårlige resultat var forventet.

2017 er forløbet som forventet og ledelsen har foretaget nogle tiltag, hvilket gør, at der forventes et nul resultat for 2017.

For 2018 forventer ledelsen et positivt resultat, hvilket betyder, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet, The Lab A/S, har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		363.978
Personaleomkostninger	2	-966.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-17.663
Driftsresultat		-620.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.908
Finansielle omkostninger		-24.939
Resultat før skat		-638.230
Skat af årets resultat	4	133.675
Årets resultat		-504.555
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-504.555
Resultatdisponering		-504.555

The Lab Kitchen ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	157.607
Materielle anlægsaktiver		157.607
Anlægsaktiver		157.607
Råvarer og hjælpematerialer		63.652
Varebeholdninger		63.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.256
Sambeskatningsbidrag		162.567
Andre tilgodehavender		1.103
Periodeafgrænsningsposter		1.976
Tilgodehavender		1.007.301
Likvide beholdninger		103.143
Omsætningsaktiver		1.174.097
Aktiver		1.331.703

The Lab Kitchen ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-504.555
Egenkapital	6, 7	-454.555
Hensættelser til udskudt skat		28.892
Hensatte forpligtelser		28.892
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.753
Gæld til associerede virksomheder		1.224.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		299.051
Kortfristede gældsforpligtelser		1.757.367
Gældsforpligtelser		1.757.367
Passiver		1.331.703
Ejerskab	8	
Eventualforpligtelser	9	

Noter

2016

1. Fortsat drift

Underskuddet for 2016, skyldes, at det er et opstartsår for virksomheden og det dårlige resultat var forventet.

2017 er forløbet som forventet og ledelsen har foretaget nogle tiltag, hvilket gør, at der forventes et nul resultat for 2017.

For 2018 forventer ledelsen et positivt resultat, hvilket betyder, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet, The Lab A/S, har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	947.510
Andre omkostninger til social sikring	13.755
Andre personaleomkostninger	5.250
	966.515
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.663
	17.663

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-162.567
Ændring af udskudt skat	28.892
	-133.675

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	175.270
Kostpris ultimo	175.270
Årets afskrivninger	-17.663
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.607

Noter

2016

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

7. Egenkapital

	Primo	Stiftelse	Overført resultat	Ultimo
Anpartskapital	0	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	0	-504.555	-504.555
	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>-504.555</u>	<u>-454.555</u>

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

The Lab A/S, Vermundsgade 40 B, 2100 København Ø.

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for The Lab A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.